Praça Antônio Rabelo, 02 – Centro – CEP 56840-000 – CNPJ: 11.368.966/0001-00 – Fone: 87 3837-1156

DEC 002/2022-CCI

DECLARAÇÃO

Atendendo ao disposto nos itens 28, do anexo II da Resolução n° 153/2022, de 15

de dezembro de 2021, emitida pelo Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco.

Declaramos para os devidos fins de direito, que não foram realizadas auditorias e

consequentemente não houve a necessidades de medidas de intervenção por parte deste

órgão, junto ao Poder Executivo durante o exercício de 2021.

É o que me cumpre declarar.

Iguaracy/PE, 17 de fevereiro de 2022.

Josenildo Mendes Ferreira
CRA/DF 18.432

Controlador Interno

Assinado de forma digital por
JOSENILDO MENDES
FERREIRA:84545895468
Dados: 2022.03.14 12:25:12
-03'00'
Versão do Adobe Acrobat
Reader: 2021.011.20039

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 T

O
R

R
E

S L
O

PE
S FIL

H
O

, JO
SE

N
IL

D
O

 M
E

N
D

E
S FE

R
R

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 8bfdccdd-3fbe-4865-bf94-a7e83e04da8f